
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Кристијан Шишкоски I ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Вера Јовческа 25 20 5 0 50 пофалница

2 Филип Вичороски I ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Вера Јовческа 25 5 5 5 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Гоце Наумоски II ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Емилија Колевска 5 25 5 5 40 пофалница

2 Виктор Трајчески II ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Емилија Колевска < 30

3 Анастасија Камнар II ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Емилија Колевска < 30

4 Марио Анѓелковски II ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Емилија Колевска < 30

5 Николче Митрески II ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Емилија Колевска < 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Виктор Савески III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 25 25 5 25 80 II 

2 Стојан Буџак III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 25 25 0 25 75 II 

3 Мерван Јакуп III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 25 25 0 25 75 II 

4 Радица Јанкулоска III ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Ирина Д. Тренеска 21 25 0 25 71 II 

5 Марија Томевска III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ < 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Гордана Ставреска IV ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Вера Јовческа 25 15 0 0 40 пофалница


